
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.566.620/0001-55CNPJ: (49) 3658-0068

89875-000 - Tigrinhos

Telefone:
Avenida Felipe Baczinski, 479 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

12/2024

11/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/05/2024
Pregão presencial
12/2024 - PR
12/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA FORNECIMENTO
DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, PARA EXECUÇÃO DE PROJETO
DE AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÃO EM MATERIAIS MISTOS NO ESTÁDIO
MUNICIPAL (ÁREA DE AMPLIAÇÃO 226,50M²), CONFORME PROJETO.

Participante: TRES COQUEIROS COMERCIO & SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO DE PROJETO DE AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÃO EM

MATERIAIS MISTOS NO ESTÁDIO MUNICIPAL, ÁREA EXISTENTE
411,25M², ÁREA DE AMPLIAÇÃO 226,50M², ÁREA TOTAL 637,75M²,
CONFORME PROJETO. - EXECUÇÃO DE PROJETO DE AMPLIAÇÃO DE
EDIFICAÇÃO EM MATERIAIS MISTOS NO ESTÁDIO MUNICIPAL, ÁREA
EXISTENTE 411,25M², ÁREA DE AMPLIAÇÃO 226,50M², ÁREA TOTAL
637,75M²,  CONFORME PROJETO.

1,000 UN 243.025,40 243.025,40

Marca: TRES COQUEIROS
Total do Participante: 243.025,40

Total Geral: 243.025,40

Assinatura do Responsável

03/05/2024Tigrinhos,

MILTON  HUPPES


